TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP

 XI MĂNG VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

	Số:              /QĐ-VICEM
	Hà Nội, ngày         tháng       năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu
“Cung cấp và lắp đặt bàn quầy, vách backdrop khu vực lễ tân VICEM”

TỔNG GIÁM ĐỐC

TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP XI MĂNG VIỆT NAM

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Công nghiệp Xi măng Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định số 1278/QĐ-BXD ngày 22/10/2014 của Bộ xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-VICEM ngày 13/3/2019 của Tổng giám đốc Tổng công ty Công nghiệp Xi măng Việt Nam về việc phân công nhiệm vụ trong Ban Tổng giám đốc;
Căn cứ Quyết định số 681/QĐ-VICEM ngày 18/4/2019 của Tổng giám đốc Tổng công ty Công nghiệp Xi măng Việt Nam về việc phê duyệt dự toán và KHLCNT cho gói thầu “Cung cấp và lắp đặt bàn quầy, vách backdrop khu vực lễ tân VICEM”;

Căn cứ vào Biên bản thương thảo Hợp đồng ngày 19/4/2019 và xét đề nghị của của Văn Phòng VICEM tại Tờ trình số 106/TTr-VP ngày 19/4/2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu (theo quy trình rút gọn) gói thầu “Cung cấp và lắp đặt bàn quầy, vách backdrop khu vực lễ tân VICEM” với các nội dung như sau:
- Tên gói thầu: “Cung cấp và lắp đặt bàn quầy, vách backdrop khu vực lễ tân VICEM”.
- Đơn vị trúng chỉ định thầu là: Công ty cổ phần đầu tư và phát triển hạ tầng Thăng Long.

- Giá trúng chỉ định thầu (đã bao gồm 10% VAT) là 198.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi tám triệu đồng chẵn).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Nguồn vốn: Kế hoạch chi phí hoạt động của Văn Phòng năm 2019.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông/Bà Chánh Văn Phòng và Phụ trách Phòng TCKT VICEM chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Tổng giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

	 KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đào Việt Dũng

2